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\ KOQTRATE SHITJE TE KUOTAVE TE KAPITALIT
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Nem 23 Ligji no.7632, date 04.11. 1992

Ne Tirane, sot me date ©4& .05.2004 para meje noteres Ruko SAKO, notere ne
kete qytet, ne prani edhe te perkthyeses se gjuhes italiane znj. Edlira HYSENI, u paragiten
personalisht palet e meposhtme:

SHITESIT .

- SHOQERIA "AGD" Shpk, perfagesuar nga
- Artan Dulaku, i biri i Nikos dhe i Lirikes, i dtl. 30.05.1965,
lindur e banues ne Tirane, me Pasaporte Nr. 0128812 madhor e
me zotesi te plote juridike per te vepruar, me shtetesi e kombesi
Shqiptare, i cili shet kuotat qe ai ka ne shogerine AGD si dhe 10%
qe ai ka ne pronesi ne shoqerine EDIL Al-IT
- Matteo Scalco, i biri i Leonsios, i dtl. 1944, lindur ne
Citadela e banues ne Rr. Santa Lugia, Nr.17, me Pasaporte
Nr.05441 A madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar,

me shtetesi ¢ kombesi Ttaliane, i perfagesuar me prokure nga
Z.Gabriele BERTOLDIL.

- Genc Dulaku, i biri i Nikos dhe i Lirikes, i dtl. 19.12.1967,

lindur e banues ne Tirane, me Pasaporte Nr. 0368249 madhor e



me zotesi te plote juridike per te vepruar, me shtetesi e kombesi

Shgiptare, perfagesuar me prokuren e posagme nr. 2528/523 nga

Z Artan DULAKU, '
i - Adrian Dulaku, i biri i Nikos dhe i Lirikes, i dil. 05.02.1960,

lindur e banues ne Tirane, madhor e me zotesi te plote juridike per

V7 - te vepruar, me shtetesi ¢ kombesi Shqiptare,

BLERESI : - SHOQERIA “INER” sh.p.k e pérfaqésuar nga Ortaku i Vetem
Genc DULAKU i biri i Nikos dhe i Lirikes, i dtl. 19.12.1967,

lindur e banues ne Tirane, me Pasaporte Nr. 0368249 madhor e
me zotesi te plote juridike per te vepruar, me shtetesi e kombesi Shqiptare,

te cilet me kerkuan perpilimin e kesaj kontrate shitje aksionesh si me poshte
vijon:

Shogeria "EDIL AL-IT" Shpk eshte e rregjistruar me Vendimin Nr.5319 date
06.07.1994 te Gjykates se Rrethit Tirane dhe kryen veprimtari ekonomiko-

- tregtare.Shoqeria "A.G.D." Shpk eshte ortake ne masen 90 % te kuotave te kapitalit

themeltar ne Shogerine “EDIL AL-IT” Shpk , ndersa 10 % te kuotave te Kkapitalit
themeltar, zoterohen nga Z. Artan DULAKU.

Me vullnetin e tyre te lire e te plote ortakét e shoqérisé dhe Gabriele
BERTOLDI me fugine qe i jep prokura e posacme, deklarojne se ia shesin kuotat e tyre
respektive t& kapitalit themeltar, shoqérisé “INER” sh.pk , ne vleren 1 USD per kuote,
shume e cila eshte likuiduar totalisht jashte zyres se noterise, per te cilen deklaron se
eshte dakord ge t’i bleje Ortaku i Vetem i Shoqerise “INER” shpk Genc DULAKU.

Pra, me nenshkrimin e kesaj kontrate shitje kuotash kapitali themeltar, Shogeria
"A.G.D." Shpk zhvishet nga pronesia dhe zoterimi i 90 % te kuotave te kapitalit qe ajo ka
ne Shoqgerine “EDIL AL-IT” SHPK, gjithashtu dhe Z. Artan DULAKU zhvishet nga
pronesia dhe zoterimi i 10 % te kuotave te kapitalit qe ai ka ne Shoqgerine “EDIL AL-IT”
SHPK dhe zoteruese e 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise “EDIL AL-IT”
shpk eshte Shoqeria “INER” shpk me Ortak te Vetem GENC DULAKU.

Kontrata e mesiperme pasi u lexua dhe u gjet ne rregull nga palet, nenshkruhet
prej tyre pa verejtje dhe me vullnetin e tyre te lire € te plote, dhe vertetohet nga ana ime si
noter konform ligjit.
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